

REFERAT FORELDRE RÅDETS ARBEIDSUTVALG- FAU

Tid: Torsdag 21. september kl. 19.00

Sted: Øyer ungdomsskole

Deltakere klassekontakter:

Linda 8a

Harald T. 8B

Jeanette R. 8C

Kari Inge 9A

Karina 9A

Silje 9B

Astrid S 9C (ikke møtt)

Windy 9C (ikke møtt og mangler i innkallingen?)

Marion10A

Annette 10A

Emin 10B

Svein R. deltok som avtroppende FAU leder

Saksliste:

Vi startet møtet med en runde rundt bordet etterfulgt av konstituering av FAU med leder, nestleder og sekretær:

Ny FAU leder Karina Stenseth for 2 år (2025)

Nestleder Kari Inge Rustad ble valgt i fjor for 2 år (2024)

Sekretær Linda Kroken Hekneby ble valgt for 2 år

13/23 Informasjon fra rektor:

Erfaringer av ny timeplan etter oppstart:

God erfaring så langt, blir mer ro over undervisningen. God erfaring med tolærerprinsippet med at det kombineres med vedtak for enkeltelever.

Tilvalgsfag, engelsk fordypning opprettholdes som et valg.

Bandcamp – blir et tilbud på skolen – egen info kommer

Læreverk/iPad

Hærverk – 3 stk er anmeldt og henlagt, kostnader ca 300kNOK

Rektorstilling – utlyst og det er 6 søkere.

Kommunebarometer Øyer kommune ligger på 2.plass for skole noe som er veldig bra og vi skal være stolte av.

14/23 Saker fra FAU:

Oppsummering av høring om Hafjell Arena

Svein refererte fra eget møte i FAU i høst og innspillet som FAU sende til kommunen.

Runde rundt bordet, saker fra klassene:

Karina:

Frivilligsentralen og kulturseksjonen i Øyer kommunen skal arrangere Grønn lørdag 28 okt kl 11-15 på Øyer ungdomsskole, og i den sammenheng lurer de på om FAU samtidig vil ha det årlige bruksalg av ballkjoler. FAU ønsker å delta med bruksalt av kjoler og dresser. Karina tar saken videre med Frivilligsentralen.

Marion:

Showbie. Foreldre har ikke tilgang. Spør etter kode, så får se ikke for det skal gå over til teams.

Torgeir: Alle skal ha tilgang til Showbie evt problemer tas med kontaktlærer eller ledelsen..

Bøker i KRLE? Hvor finner de info når de ikke har bøker.

Torgeir; KLR lærerverk brukes ikke av alle -spørs faglærer, ofte brukes showbie.

Utviklingssamtaler: Hvor ofte skal det være?

Torgeir: 2 ganger i året høst og vår, høst er vanligvis etter høstferien

En sak til i forhold til Norsk hovedmål og sidemål. Vurdering og

karakter. Ingen karakter i sidemål før 10 trinn? Opplæringen kan ikke begynne så seint?

Torgeir: Karakter i 8. og 9. trinn i norsk hovedmål muntlig/skriftlig. I 10.trinn er det 3 karakterer skriftlig og muntlig hovedmål og sidemål (nynorsk). Sidemål undervisning starter på 8.trinn, men karakter kun i 10. trinn.

Kari Inge

Det har kommet innspill på at elevene i 9a får for kort tid til å spise.

Torgeir: Etter høstferien blir det 5 min justering på busstider som medfører at det blir 5 min lengre matfri.

15/23 Eventuelt

Et tema som kom opp, er at det kan være vanskelig å få med FAU/foreldre kontakt – Hvordan løses det?

Vi i FAU må være flinke til å vis hva FAU gjør og snakke FAU arbeid opp.

Bidra for at ungene skal ha en bra skole - viktig arbeid for ungene våre

Forslag at skolen har en Kickoff på høsten med FAU og lærere.

Prøve å avtale med kandidater før valg, slik at det kan stå på innkallingen til foreldremøte at det er valg av FAU/klassekontakt og vi har kandidater til vervene

Neste FAU møte: 16.november 2023 kl. 19.00